
ZARZĄDZENIE NR 37.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy w Grębocicach w 2021r 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm./oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  /Dz. U. z 2020r.  
poz. 1320 ze zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla pracowników urzędu gminy w Grębocicach wyznacza się dodatkowe dni wolne od pracy w 2021r. 
w zamian za święta przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak 
następuje: 

1. 4 czerwca 2021r. w zamian za 1 maja 2021r. 

2. 24 grudnia 2021r. w zamian za 25 grudnia 2021r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740E655C-668C-4D52-AC2C-2B42D9DE0E64. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-25T08:02:36+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




